FACULDADE DE EDUCAÇÃO E TECNOLOGIA DA AMAZÔNIA • FAM

FACULDADE DE EDUCAÇÃO E TECNOLOGIA DA AMAZÔNIA • FAM-FEAM LTDA/ME. CNPJ: 13.192.090/0001-01
PORTARIA MINISTERIAL Nº 989, DE 06/12/2021

A Liga Acadêmica de Psicologia Social – LAPSI da Faculdade de Educação e Tecnologia da

Amazônia – FAM, torna público o Resultado Final para Ligantes do Curso de Graduação em Psicologia

RESULTADO DO PROCESSO DE LIGANTES – EDITAL LAPSE 01/2024

O Sr. Jhon Wender Ferreira de Souza, C o o r d e n a d o r do Curso de Psicologia da Faculdade de Educação

e Tecnologia da Amazônia – FAM, no uso de suas atribuições, torna público o RESULTADO DE

LIGANTES – EDITAL LAPSE 01/2024:

ALUNO NOTA RESULTADO
MARCIO KAUA PINHEIRO DIAS 9 APROVADO

O (s) aluno (s) aprovado (s) deve (m) se apresentar na Segunda-feira (10/06/2024) às 17:00h na coordenação do curso.

Abaetetuba, 06 de junho de 2024